عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ . ۱۲مارس ۲۰۲۴ . اردشمان ۱۴۴۵ .

یادداشت

مزایای اقتصادی و اجتماعی توسعه شهر های کوچک

سید عباس عنایت شهردار قرق (استان گلستان)

در سال های اخیر شاهد کوچ سرمایه‌گذاران بخش خصوصی ساخت و ساز به شهرهای کوچک به دلایل مختلف اقتصادی هستیم. هر چند سرمایه گذاران در حوزه های مختلف در راستای اهداف اقتصادی خود نسبت به چانمایی محل سرمایه گذاری اقدام می کنند